mm TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Tasmowy system zaciskowy Band-It Ultra-Lok .

Tasma Band-It® Ultra-Lok® z wbudowanga zapinka,
stal AISI 201

Tasma o podwdjnej petli z wbudowang zapinkg systemu Band-It® Ultra-Lok®

e wykonana ze stali AISI 201 przeznaczona do najbardziej wymagajacych zastosowan.
Podwdjna petla zwieksza wytrzymatos¢ opaski. Tasma o gtadkiej powierzchni oraz
jej prawidtowy montaz na niekarbowanym wezu tworzy szczelne mocowanie
koncéwki zapobiegajgce przeciekom do $rodka zacisku. Montaz za pomoca
narzedzi elektrycznych BD-UL9010 lub BD-UL4000B. Do montazu opasek 1/2" do
urzadzenia montazowego nalezy zastosowa¢ podktadke regulacyjng BD-M09387.
Materiat: stal AISI 201.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | W magazynie
petli 50 mm, AISI 201 W oddziatach
Indeks: BD-UL2279

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 25,82 z4(31,76 zt)

+25s7t 21,52 74(26,47 zt)

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

50

0.068

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 100 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", sSrednica wew. | Na zapytanie
petli 69 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2109

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

69

0.084

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 50 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", sSrednica wew.  Na zapytanie
petli 76 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2119

Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

tasma
SS - stal nierdzewna

AISI 201

19.1
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Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

0.76
76
0.094

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 50 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", sSrednica wew.  Na zapytanie
petli 88 mm, AlSI 201
Indeks: BD-UL2129

Dane te

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

chniczne
tasma
SS - stal nierdzewna

AISI 201

0.098

szeroko$¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 50 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", srednica wew. | W magazynie
petli 101 mm, AlISI 201
Indeks: BD-UL2139

Dane te

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

+1szt 25,97 z4+(31,94 z4)
+25szt 21,64 7+ (26,62 zh)

Wysytka w 24h

chniczne
tasma
SS - stal nierdzewna
AISI 201
19.1
0.76
101
0.116

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | Na zamodwienie
petli 114 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2149

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ taSmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 27,25 z4(33,52 z0)
+25s7t 22,71 4(27,93 z1)

Po potwierdzeniu

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

114

0.128

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | W magazynie
petli 127 mm, AISI 201 W oddziatach
Indeks: BD-UL2159

Typ opaski (obejmy)

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 19,56 z4 (24,06 zt)

tasma
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Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

SS - stal nierdzewna
AlSI 201

19.1

0.76

127

0.136

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokosc 3/4", Srednica wew. | W magazynie
petli 139 mm, AlSI 201
Indeks: BD-UL2709

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 30,46 zt (37,47 z4)

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

139

0.132

szerokos¢ tasmy [call: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | Na zamoéwienie
petli 152 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2169

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 34,43 z4(42,35 zt)
+25s7t 28,69 z4(35,29 zt)

Po potwierdzeniu

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

152

0.152

szeroko$¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. Na zamoéwienie
petli 165 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2179

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 56,88 z4(69,96 z4)
+25szt 47,40 z+ (58,30 zh)

Po potwierdzeniu

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

165

0.176

szerokos$¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.
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Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | W magazynie
petli 1777 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2189

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 64,83 z4(79,74 z4)

+25s7t 54,02 7}(66,44 zt)

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

177

0.184

szeroko$¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. Na zamoéwienie
petli 203 mm, AlISI 201
Indeks: BD-UL2199

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm)]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1s2t 91,09 24 (112,04 z8)
+25szt 75,91 (93,37 zh)

Po potwierdzeniu

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

203

0.2

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.

Tasma ULTRA-LOK, szerokos¢ 3/4", Srednica wew. | Na zamodwienie
petli 228 mm, AISI 201
Indeks: BD-UL2289

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ taSmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+152t 92,15 24(113,34 z})
+25s7t 76,79 74(94,45 z1)

Po potwierdzeniu

tasma

SS - stal nierdzewna
AISI 201

19.1

0.76

228

0.231

szerokos¢ tasmy [cal]: 3/4", opakowanie zbiorcze zawiera 10 szt.
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